fugat; et cruentum 

Ex ea bellum rabidamque 

pestem 

Gratiis Ditans meritis clientes 

Omne per aevum. 

127  Ergo sit matris 

benedictus alvus 

Qui tulit talem genitum; ac 

beata 

qua puer suxit genitricis 

almus 

Ubera natus. 

128  Innocens Virgo 

maculavit unquam 

Corpus: et mentem pariter 

tutatus: 

Gratias ergo cumulavit illi 

Jure Redemptor. 

129  Omnis hic praestans 

populi Advocatus 

Et pater curans retinens 

eorum 

Qui colunt illum pius a 

periclis 

Liberat omnes. 

130  Divus hic morbos 

medicus malignos 

Arcet a nobis rigidamque 

sortem 

Dives in coelis rutilansque 

lumen 

Praesidet Orbi. 

131  Splendor Arcarae datus 

est perennis 

Daemones contra validus 

Patronus 

Protegit promptus nimium 

clientes 

Jugiter omnes. 

132  Haec pie vitam 

moderatus Abbas 

Jure Cosmanu retulit Beati 

Atque majora experiunt Orbe 

Multa fideles. 

133  Numini Trino 

Dominanti et Uno 

Sit decus semper salus atque 

splendor: 

Tanta qui mundo meritis 

Patroni 

Thaumata pandit. 

[ AMEN. ]